
WILKOWA UCHWAŁA NR XLVU433/2022 
RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 28 września 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/281/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Wilkowice

Na podstawie art 30 ust. 6 i 6a w związku żart 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
nauczyciela (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn.zm.), art 7 ust. 1 pkt 8, art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U z 2019 r. poz. 1461), 
po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi

Rada Gminy Wilkowice, uchwala, co następuje:
§1. W załączniku do uchwały Nr XXX/281/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 maja 2021 r. 

Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających 
ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Wilkowice, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w Rozdziale 4 Dodatek funkcyjny § 
4 ust. 1 pkt 2, otrzymuje brzmienie:

1. „ § 4 ust. 1 pkt 2

2) nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji:

a) wychowawcy klasy;

b) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta;

c) mentora

d) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym ;

e) opiekuna stażu”.

2. Wprowadza się zmianę polegająca na tym że, w Rozdziale 4 Dodatek funkcyjny § 4 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie:

„4. Nauczycielom, którym powierzono:

1) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy - przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 300 zł 
miesięcznie;

2) sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości 200 zł miesięcznie;

3) sprawowanie funkcji mentora - przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 200 zł miesięcznie;

4) sprawowanie funkcji doradcy metodycznego-nauczyciela konsultanta - przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości 400 zł miesięcznie;

5) sprawowanie funkcji opiekuna stażu - przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 200 zł 
miesięcznie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

Jd: 2E77F8C2-889E-4A89-8469-2511A92F094C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i obowiązuje od dnia 
1 września 2022 roku.

Przewodniczący Rady Gmin 
mgr Marcin Kwiatek

Id: 2E77F8C2-889E-4A89-8469-2511A92F094C. Podpisany Strona 2


